
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 002/2025 

 
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa especializada na locação de 

veículos leves, sem motorista, para atender às necessidades operacionais e administrativas da 

Câmara de Vereadores de Presidente Tancredo Neves/BA. 

 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global por lote único. 

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Não 
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO : dia 20/02/2025 às 10:00h (horário de Brasília). 

 

Fase Dia Hora 

Início de acolhimento da proposta 07/02/2025 09:00 

Limite de Acolhimento das Propostas 20/02/2025 09:00 

Abertura da Proposta 20/02/2025 09:30 

Disputa 20/02/2025 10:00 

 
O encaminhamento das propostas deverá ser efetuado até a data e horário fixados para abertura 

das propostas comerciais. 

 
Após a abertura das propostas comerciais, o (a) Pregoeiro(a) iniciará a sessão pública do pregão 
eletrônico, com a divulgação das propostas de preços recebidas. 

 
Não havendo expediente na data supracitada, a data limite para encaminhamento das propostas 

comerciais, bem como a data para a sessão do Pregão ficarão prorrogadas para o primeiro dia útil 

subsequente, nos mesmos horários. Duvidas, informaçoes ou acesso ao edital, solicitar atraves do 

email:  licitacao@cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br 

 
TEMPO DA DISPUTA: o tempo inicial da disputa será de 15 minutos. 

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:https://bllcompras.com/ 

ESCLARECIMENTOS: https://bllcompras.com/ 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

 
ESTADODA BAHIA 

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ.: 13.071.261/0001-44 


		2025-02-07T09:51:33-0300




